
片
開
き

両
開
き

片
引
き

引
き
違
い
戸

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

標準引き手
表示鎌錠

標準引き手
表示鎌錠

標準引き手
表示鎌錠

標準引き手
表示鎌錠

標準引き手
表示鎌錠

空錠

サムターン
ポケットドア
（引き込み戸）

金物選択

在来
工法用

2×４用

在来用
 固定

在来
工法用

2×４用

在来用
 固定

在来
工法用

2×４用

在来
工法用

2×４用

在来用
 固定

19,400
21,400 
20,650
22,650 
20,900 
22,900
35,400 
39,400
36,900 
40,900
37,200 
41,200
30,800
36,200 
32,700
38,100 
35,800
41,200 
45,100
55,900 
47,100 
57,900
23,300
25,000

DOOR｜ 内部ドア ｜

木製ツマミ

木製折戸

レール（ブロンズ）

（表示鎌錠　　　　 　）

片開き 両開き 片引き 引き違い
ポケットドア
（引き込み戸）

A

B

■プレセットドア・スタイル別価格算出方法

     ドア

無塗装ドアパネルのみ価格

ドア本体価格（無塗装） 　各サイズ・各スタイルによる

無塗装折戸価格

折戸本体価格（無塗装） 　各サイズ・各スタイルによる

ドアと枠セット塗装費

塗装のバリエーション

ノックダウン加工費 ノックダウン加工費（折戸）

片開き 両開き 片引き 引き違い
ポケットドア
（引き込み戸）

ドアと枠セット塗装費（折戸）

2ドア（20～30）

4ドア（40～60）

2ドア（20～30）

4ドア（40～60）

部材価格（折戸）部材価格（金物は各色同一価格です。）

       折戸

C

D

金物色

インテリア ドアPreSetDoor

ゴールド

ヘアライン

ブラウン

ブラック

25,600 40,600 25,600 40,600 25,600

15,700
（表示鎌錠17,300）29,80013,800 21,500

（表示鎌錠24,600）
12,200

（表示鎌錠15,300）

3,100

3,100

32,600

65,100

ドア本体　  無塗装 
プレセットドア　無塗装 
プレセットドア　塗装

Ａ
Ａ+Ｂ+Ｃ
Ａ+Ｂ+Ｃ+Ｄ

仕 様 加算項目
ドア＆折戸枠はヘム材

2ドア（20～３０）

4ドア（40～6０）

標準折戸枠 在来用折戸枠

10,900

14,600

10,500

12,600

ホワイト ハニー アンティーク トリュフ

塗装のバリエーション

ホワイト ハニー アンティーク トリュフ

加工品完成日

塗装のみ品完成日

加工・塗装品完成日

11営業日
15営業日
21営業日

※配送日数は含まれておりません。



DOOR｜ 内部ドア ｜

■プレセットドア・スタイル別価格算出方法

インテリア ドアPreSetDoor

A
      ドア

無塗装ドアパネルのみ価格

ドア本体価格（無塗装） 　各サイズ・各スタイルによる

無塗装折戸価格

折戸本体価格（無塗装） 　各サイズ・各スタイルによる

ドアと枠セット塗装費

ホワイト

ホワイト以外

塗装のバリエーション

塗装のバリエーション

片開き 片引き

ホワイト

ホワイト以外

2ドア（20～30） 4ドア（40～60）引き違い

ドアと枠セット塗装費（折戸）

      折戸

D

木製ツマミ

木製折戸

レール（ブロンズ）

ドア本体　  無塗装 
プレセットドア　無塗装 
プレセットドア　塗装

Ａ
Ａ+Ｂ+Ｃ
Ａ+Ｂ+Ｃ+Ｄ

仕 様 加算項目
ドア＆折戸枠はパイン材

2ドア（20～30）

4ドア（40～60）

2ドア（20～30）

4ドア（40～60）

無塗装 ホワイト

在来
工法用

2×４用
枠

在来用
枠

2×４用

在来用
 固定

在来
工法用

2×４用

在来
工法用

2×４用

在来用
 固定

ノックダウン加工費 ノックダウン加工費（折戸）

2ドア（20～30）

4ドア（40～60）

3,100

3,100
C

5,750

6,900

6,750

8,100

10,250

12,300

11,250

13,500

B

片開き 片引き 引き違い

部材価格（折戸）部材価格（金物は各色同一価格です。）

片
開
き

片
引
き

引
き
違
い

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

調整丁番

平丁番

標準引き手

表示鎌錠

標準引き手

表示鎌錠

標準引き手

表示鎌錠

標準引き手

表示鎌錠

標準引き手

表示鎌錠

金物選択 無塗装 ホワイト

金物色

ゴールド

ヘアライン

ブラウン

ブラック

11,850

13,650

12,600

14,400

13,850

15,650

24,100

29,500

25,200

30,600

27,200

32,600

38,900

49,700

39,500

50,300

17,600

19,400

19,100

20,900

21,100

22,900

29,800

35,200

31,500

36,900

ー

ー

43,900

54,700

45,400

56,200

13,800 15,700　（表示鎌錠 17,300） 21,500　（表示鎌錠 24,600）

・ドア ・枠

・ドア

・枠

22,700

25,600

22,700

25,600

32,600

35,500

65,100

71,000

34,700

40,600

ホワイトホワイト ハニー アンティーク トリュフ

ホワイト ハニー アンティーク トリュフ

ホワイト

加工品完成日

塗装のみ品完成日

加工・塗装品完成日

11営業日
15営業日
21営業日

※配送日数は含まれておりません。
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